30 etagiul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună esemplară 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atată abonamen-
tele câtă și inserțiunile suntă
a se plăti înainte.

Nr. 123.

Brașov, Sâmbătă, 4 (16) Iunie

1894.

## Noul ministru de instrucțiune publică.

Brașov, 3 Iunie.

Scirea, că contele Csaky nu va mai face parte din cabinetul Wekerle Nr. 2, de sigur n'a cauzat nici cea mai mică părere de rău în cercurile noastre românesce.